
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PERÍODO
DIAS 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180

EXECUÇÃO
VALOR (R$)
EXECUÇÃO

VALOR (R$)
EXECUÇÃO

VALOR (R$)
EXECUÇÃO

VALOR (R$)
EXECUÇÃO

VALOR (R$)
EXECUÇÃO

VALOR (R$)
EXECUÇÃO

VALOR (R$)

R$

%

R$ 352.835,66
% 100,00%

 PREVISÃO  PREVISÃO  PREVISÃO  PREVISÃO  PREVISÃO  PREVISÃO

SOMA TOTAL 60.127,07 172.582,90

17,04% 48,91%

116.354,98

32,98%

SOMA PARCIAL 60.127,07 56.227,92

17,04% 15,94%

56.227,91

15,94%

3.0
10.410,21

4.0 TANQUE DE EVAPOTRANSPIRAÇÃO TIPO B 38.200,20 10,83%

TANQUE DE EVAPOTRANSPIRAÇÃO TIPO A 31.230,64 8,85%
10.410,21 10.410,22

1,11%
3.899,16

2.0 CONJUNTO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO ELEVADO 231.582,54 65,63%
38.597,09 38.597,0938.597,09 38.597,09

5.0 TANQUE LAVAR ROUPAS 26.141,64 7,41%
4.356,94 4.356,94 4.356,94

CRONOGRAMA  FÍSICO - FINANCEIRO

ETAPAS SERVIÇOS
1º MÊS 3º MÊS

VALOR TOTAL (R$) %
2º MÊS 4º MÊS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES

MELHORIAS SANITÁRIAS - CONJUNTO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO ELEVADO - CONVÊNIO 853023/2017 352.835,66 100,00%

1.0 PLACA DA OBRA 3.899,16

7.0 FILTRO DE BARRO 4.599,42 1,30%

6.0 PIA DE COZINHA 17.182,06 4,87%
2.863,67 2.863,67 2.863,67

58.551,10

16,59%

231.134,00

65,51%

5º MÊS

38.597,09

12.733,40

4.356,94

2.863,67

58.551,10

16,59%

289.685,10

12.733,40

4.356,94

2.863,67

82,10%

17,90%

352.835,66

100,00%

6º MÊS

38.597,09

12.733,40

4.356,94

2.863,71

4.599,42

63.150,56


