



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura de

CÂNDIDO SALES-BA
GOVERNO PRESENTE, GESTÃO EFICIENTE

ETAPAS	SERVIÇOS	CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO														VALOR TOTAL (R\$)	%		
		PERÍODO	1º MÊS			2º MÊS			3º MÊS			4º MÊS			5º MÊS				
		DIAS	10	20	30	40	50	60	70	80	90	100	110	120	130	140	150	160	
	MELHORIAS SANITÁRIAS - CONJUNTO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO ELEVADO - CONVÉNIO 853023/2017																	352.835,66	100,00%
1.0	PLACA DA OBRA	EXECUÇÃO																3.899,16	1,11%
		VALOR (R\$)	3.899,16																
2.0	CONJUNTO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO ELEVADO	EXECUÇÃO																231.582,54	65,63%
		VALOR (R\$)	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09	38.597,09		
3.0	TANQUE DE EVAPOTRANSPIRAÇÃO TIPO A	EXECUÇÃO																31.230,64	8,85%
		VALOR (R\$)	10.410,21	10.410,21	10.410,21	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22	10.410,22		
4.0	TANQUE DE EVAPOTRANSPIRAÇÃO TIPO B	EXECUÇÃO																38.200,20	10,83%
		VALOR (R\$)																	
5.0	TANQUE LAVAR ROUPAS	EXECUÇÃO																26.141,64	7,41%
		VALOR (R\$)	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94	4.356,94		
6.0	PIA DE COZINHA	EXECUÇÃO																17.182,06	4,87%
		VALOR (R\$)	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67	2.863,67		
7.0	FILTRO DE BARRO	EXECUÇÃO																4.599,42	1,30%
		VALOR (R\$)																	
		SOMA PARCIAL	R\$	60.127,07	56.227,91	56.227,92	58.551,10	58.551,10	63.150,56										
			%	17,04%	15,94%	15,94%	16,59%	16,59%	17,90%										
		SOMA TOTAL	R\$	60.127,07	116.354,98	172.582,90	231.134,00	289.685,10	352.835,66										
			%	17,04%	32,98%	48,91%	65,51%	82,10%	100,00%										
				PREVISÃO	PREVISÃO	PREVISÃO	PREVISÃO	PREVISÃO	PREVISÃO										

Christopher Silva Santos

Christopher Silva Santos
Engenheiro Civil
CREA-BA Nº 051989434-0